
KUPNÍ SMLOUVA č. 2024193

podle ustanovení $ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále je „občanský zákonik“), a podle zákona č. 219/2000 Sb., o majetku

České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších právních

předpisů (dále jen „zákon o majetku ČR), kterou uzavřely tyto smluvní strany:

Česká republika — Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje

Se sídlem: Horova 1340/10, 400 01 Ústí nad Labem

Zastoupená: pik. Mgr.. Martinem| Laničkem, — ředitelem © Hasičského
záchranného sboru Ústeckého kraje

ICO: 70886300
DIČ: CZ70886300 (není plátce DPH)
Bankovní spojení: ČNB Ústí nad Labem
Číslo účtu: 76548881/0710
ID Datové schránky: auyaa6n

(dále jen jako „prodávající“)

a

PV CAR-CZ s.r.o.
IČ,DIČ: 02353491, CZ02353491
se sídlem Krasická 355/49, 796 04 Prostějov
zastoupená Petrem Minaříkem, jednatelem společnosti,
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně pod sp. zn. C 81020

Bankovní spojení: 3424210339/0800

(dále jen „kupující“)

(společně jen jako „smluvní strany“)

, ČI
Úvodní ustanovení

1. Česká republika je výlučným vlastníkem této movité věci:
 

 

 

 

 

 

 

Druh věci: Nákladní automobil Double Cab

Typ: Ford Ranger

RZ:

Technický průkaz série, číslo

Rok vyroby: 2009

Uprava: Tažné zařízení

Barva: červená   
 

2. Bližší technická specifikace výše uvedené movité věci je obsažena ve znaleckém

posudku kocenění movité věci č. 051928 / 2023 ze dne 15. 09. 2023, který byl

vyhotoven Ing. Václavem Betkou znalcem z oboru ekonomiky, odvětví ceny a odhady

motor. vozidel a zoboru strojírenství, odvětví strojírenství všeobecné, specializace

posuzování technického stavu motor. vozidel, autoopravárenství, IČ 68980485, se sídlem



Kupní smlouva č. 2024193

Přítkovská 606, Proboštov 417 12. Kopie znaleckého posudku je přílohou č. 2 této smlouvy.

3 Prodávající prohlašuje, že je podle ustanovení $ 9 zákona o majetku ČR s movitou věcí

uvedenou v odst. 1 tohoto článku smlouvy příslušný hospodařit a že převáděná movitá

věc je pro něj trvale nepotřebným majetkem ve smyslu ustanovení $ 14 odst. 7 zákona

o majetku ČR. O nepotřebnosti této movité věci rozhodl ředitel Hasičského záchranného

sboru Ústeckého kraje, a to Rozhodnutím o nepotřebnosti majetku státu ze dne

27.03.2024, č.j. HSUL-875-16/ÚE-2024.

Tato kupní smlouva je uzavírána na základě výsledků 1. kola výběrového řízení na

prodej nepotřebného majetku vyhlášeného prodávajícím dne 22. 05. 2024 pod č. |.

HSUL-2691-1/UE-2024.

Chil
Předmět smlouvy

Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu movitou věc specifikovanou

vČI. | této smlouvy s veškerým příslušenstvím a doklady (dále jen „movitá věc“) a

umožnit mu nabýt vlastnické právo kní, a kupující se zavazuje movitou věc převzít a

zaplatit za ni prodávajícímu sjednanou kupní cenu způsobem a za podmínek touto

smlouvou sjednaných.

Movitá věc je prodávána jak stojí a leží ve smyslu ustanovení $ 1918 občanského

zákoníku, což kupující činí nesporným. Pro tyto účely potom kupující výslovně

prohlašuje, že si movitou věc osobně před uzavřením této smlouvy prohlédl a že její

skutečný stav, který odpovídá jejímu stáří a opotřebení, je mu dobře znám.

Prodávající deklaruje, že na převáděné movité věci neváznou žádná práva třetích stran,

žádné dluhy, zástavy, ani jiná omezení vlastnického práva.

Kupující prohlašuje, že má v plné výši zajištěny finanční prostředky na uhrazení kupní

ceny a je schopen dodržet své závazky z této smlouvy vyplývající, zejména potom

zaplatit řádně a včas kupní cenu.

ČI
Kupní cena a platební podmínky

Kupní cena činí 65.000,- Kč (slovy: šedesátpět tisíc korun českých).

Kupní cenu uhradí kupující jednorázově bezhotovostním převodem na bankovní účet

prodávajícího vedený u ČNB a.s., Ústí nad Labem, 6.0.:19-76548881/0710 pod

variabilním symbolem 2024193, ato nejpozději do 30 dnů ode dne účinnosti této

smlouvy.

V případě, že kupující řádně a včas kupní cenu neuhradí je povinen zaplatit

prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 5% z kupní ceny. Tato pokuta je splatná 10 dnem

následujícím po dni, v němž uplynula Ihůta pro úhradu kupní ceny.

V případě prodlení s úhradou kupní ceny je kupující dále povinen uhradit prodávajícímu

též úroky z prodlení v zákonné výši. Ujednáními o smluvní pokutě a úroku z prodlení není

nijak dotčeno právo prodávajícího na náhradu škody.

Je-li kupující v prodlení s úhradou kupní ceny po dobu delší než 10 dnů, má prodávající

právo od této kupní smlouvy odstoupit. Nárok prodávajícího na smluvní pokutu podle

odst. 3 tohoto článku smlouvy platným odstoupením nezaniká.

Strana 2/5



Kupní smlouva č. 2024193

ČI.IV
Předání a převzetí movité věci, přechod vlastnického práva

Movitá věc se nachází v objektu prodávajícího na adrese: HZS Ústeckého kraje, stanice

Most, Dělnická 163, 434 01 Most.

Prodávající předá kupujícímu movitou věc nejpozději do 15 dnů ode dne připsání kupní

ceny na účet prodávajícího. Kupující přebere movitou věc od prodávajícího po předchozí

výzvě na výše uvedené adrese, přičemž o jejím předání bude sepsán předávací protokol.

Následný odvoz či přepravu movité věci si kupující zajistí na vlastní náklady.

Vlastnické právo k movité věci přechází na kupujícího po zaplacení kupní ceny dnem

jejího převzetí kupujícím od prodávajícího.

ČI.V
Ostatní ujednání

Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně

změnu údajů uvedených v záhlaví této smlouvy.

Kontaktní osobou kupujícího je:

e |

Kontaktní osobou prodávajícího je:

e ©

Prodávající neposkytuje kupujícímu záruku na případné vady movité věci a kupující je

s tím zcela srozuměn.

Kupující není bez předchozího písemného souhlasu prodávajícího oprávněn postoupit

práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

Smluvní strany činí nesporným, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují

za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení $ 504 občanského zákoníku a že mimo jiné

vsouladu se zněním zákona č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím,

souhlasí se zpřístupněním této smlouvy či jejím zveřejnění v jejím plném znění.

Smluvní strany činí nesporným, že tuto smlouvu uzavírají v souladu se zákonem

č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, a podle

Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016

o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném

pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně

osobních údajů).

Smluvní strany výslovně sjednávají, že veškeré správní poplatky spojené s převodem

vlastnictví movité věci a sjejí registrací na kupujícího hradí výlučně kupující, jedná se

zejména, nikoliv však výlučně, o správní poplatek za registraci movité věci a případný

poplatek za registraci movité věci podle ustanovení S 37e zákona č. 185/2001 Sb.,

o odpadech a o změně některých dalších zákonů, v platném znění.

Zápis změny vlastníka silničního vozidla v registru silničních vozidel podle ustanovení

S 8 zákona č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích

a o změně zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou

provozem vozidla a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o pojištění

odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění zákona č. 307/1999 Sb., ve znění pozdějších

předpisů, provede obecní úřad obce s rozšířenou působností místně příslušný dle sídla

prodávajícího, pakliže se smluvní strany nedohodnou jinak.

Strana 3/5



Kupní smlouva č. 2024023

ČI VI
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření oběma smluvními

stranami.

Tuto smlouvu Ize měnit pouze formou písemných, vzestupně číslovaných, vzájemně
odsouhlasených dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

Neplatnost nebo nevynutitelnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek

neplatnost nebo nevynutitelnost ostatních ustanovení. Smluvní strany vyvinou veškeré

úsilí, aby dotčená ustanovení nahradily ustanovením platným a vynutitelným, které svým

smyslem a účelem v nejvyšší možné míře odpovídá dotčenému ustanovení.

Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající právním

řádem České republiky. V otázkách a vztazích touto smlouvou výslovně neřešených se

smluvní vztah řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom výtisku obdrží každá
ze smluvních stran.

Případné spory a nesrovnalosti budou obě smluvní strany řešit dohodou, v opačném

případě bude spor projednán před českým soudem příslušným podle místa sídla

prodávajícího.

Smluvní strany shodně prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně,

že považují obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, s jejím obsahem souhlasí a že

jsou jim známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující,

na důkaz čehož připojují své podpisy.

Nedílnou součástí této smlouvy je:

a) Příloha č. 1 — protokol o předání a převzetí movité věci

b) Příloha č. 2— znalecký posudek

V Ústí nad Labem dne: 24,G, 2024

Prodávahcíslčský záchranný sbor

bem

   
 

plk. Mgr. Martin Laníček
vrchní rada

ředitel
HZS Ústeckého kraje

V Prostějově dne: AS. G 2021

Kupující:
PV CAR-CZ Spol.s r. o,

355/49 Prostějov 79
Ic:02353491. es

 

 
: Pvcar@seznam.cz: 9420/732181597

PV CAR-CZ s.r.o.
jednatel společnosti

Petr Minařík

Strana 4/5



Kupní smlouva č. 2024023

Příloha č. 1

Počet listů: 1

PROTOKOL O FYZICKÉM PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ MOVITÉ VĚCI

1. Název předávajícího a přejímajícího

Předávající: ČR-Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, Horova 1340/10,
400 01 Ústí nad Labem

Místo: HZS Ústeckého kraje, stanice Most, Dělnická 163, 434 01 Most,

Zastoupená k předání: por. Bc. František Smolák

Přebírající: PV CAR-CZ s.r.o.
se sídlem Krasická 355/49, 796 04 Prostějov

Zastoupený k přebrání:

2. Předávaný materiál:

 

  

      
 

s z Be Nomenklatura, Rok
P.č. | Název a typ materiálu číslo IM Inv.č. výroby MJ

Automobil nákladní

1 |DOUBLE CABFORD | 2009 | 1ks
RANGER

V Mostě dne: ................. 2024

 
Strana 5/5


